
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

г  л
О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними 
виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 3 ноября 2023 года N 362

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Положением о правопреемстве органов 
местного самоуправления вновь образованного муниципального образования 
Охотский муниципальный округ Хабаровского края, утвержденным решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 
20 сентября 2023 года N 7, администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними 
виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 3 ноября 2023 года N 362, изменение, дополнив 
таблицу строками следующего содержания:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование главного 
администратора доходов

главного
администра

тора
доходов

доходов бюджета

1 2 3

005
Финансовое управление администрации 
Охотского муниципального округа 
Хабаровского края

005

и

2 02 45050 14 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных округов на 
обеспечение выплат ежемесячного денежного 
вознаграждения советникам директоров по 
воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями 
государственных общеобразовательных 
организаций, профессиональных 
образовательных организаций субъектов 
Российской Федерации, г. Байконура и 
федеральной территории "Сириус",



2
муниципальных общеобразовательных
организаций и профессиональных 

____________ ______________________  образовательных организаций______________
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Г лава округа


